
 

 

 29.11.2023ישיבת מועצה  

 

  לפי הרשימות. . מבקש לבדוק מי הצירים 13:00ברי אבנר: הישיבה החלה באיחור של חצי שעה, בשעה 

  כמה צירים יש לנו? 

  ,  37 יש כרגע 

  את ציר? האם  נגה 

  . ת אני לא חושבת שאני ציר אני גיזברינגה אופנהיים: 

  ראובן בשביץ : אני לא מופיע כציר, מבקש להוסיף אותי. 

  ינאי ברא"ז: דורון אמר לי שלא יכול להפעיל את המיקרופון אבל שומע, דורון ובני. 

  ברי אבנר: במצב הזה אנחנו נאלצים להתעסק גם בעניני חולין, ההתאגדות צריכה לצאת עם הצעת תקציב 

  נאלץ להתעסק גם בזה.וכיוון שאנו עמותה יב צריך להיות מאושר בזמן, צלשנה הבאה והתק

  כיוון שהנושא שעל הפרק דורש את אישור המועצה  או החלטת המועצה אז קיים הדיון הזה 

  אבקש שגיל היו"ר או נגה הגיזברית להציג את ההישגים. 

  אציג. נגה אופנהיים: אני 

את הישיבה כמו שברי אמר, כדי שנוכל לבנות  אנחנו ביקשנו, או ההנהלה ביקשה שלום לכולם,  גיל פלדבוי: 
  . 2025וגם לשנת   2024היה חשוב לנו לדבר על דמי החבר לשנת  2024את תקציב לשנת 

היו לי שיחות עם כמה אנשים וגם ראית תגובות בקבוצה של הסניפים, ארצה להסביר קודם כל באופן כללי  
למה צריך להעלות את דמי החבר באופן אבסולוטי ולאחר מכן נדבר על הגובה דמי החבר ואציג בטבלה  

  ומספרים. 

באופן כללי יש לנו מצב שההחלטות להתאגדות מגיעות ממס' מקורות , הראשון זה מהמדינה שאחת לשנה  
ואפשר  ₪ וגם זה במאמצים גדולים  300,000ובשנה האחרונה  400,000מעבירה סכום יחסית קטן , קיבלנו  

מיליון ₪ לא תהיה    3-באזור הלהגיד שמהמדינה לא צריך לצפות ליותר מדי ומכיוון שהתקציב הכולל הוא 
  .   10%עזרה מהמדינה של מעל 

  המקור השני הוא מדמי השתתפות  והמקור השלישי זה פסטיבל והמקור הרביעי דמי חבר. 

דמי החבר במהלך השנים היו % מסויים מההכנסה ולצערי כיום הם מהווים חלק מאד קטן מההכנסות, סביב  
, אם לוקחים את כל דמי ההשתתפויות גם מקומיות ומאליפויות  ₪ ומהשתתפויות חלק יותר גדול  500,000-ה

  להתאגדות. דמי ההשתתפויות הם הרבה יותר משמעותיים מבחינת הכנסות  

בשנה רגילה אנו אדישים בין מה שמתקבל מהחברים לדמי חבר והשתתפויות, איפה מרגישים את  זה אומר 
  ההבדל, בשנים קשות.  

  כל שנה היתה קשה מסיבותיה היא ואז מה שקורה שהכנסות ההתאגדות יורדות והיא בגירעון.  2020משנת 

נגיד שאפשר היה לחיות עם זה , הבעיה היא שכאשר להתאגדות אין כסף זה קורה מאותה סיבה ובמקביל  
למועדונים אין כסף כי דמי ההשתתפות המשמשים כהכנסה להתאגדות הם גם ההכנסה של המועדונים כך  

לכן כשלהתאגדות קשה גם למועדונים  המועדונים, המטבע כמו  שההתאגדות מוצאת את עצמה באותו צד של 
  קשה ולא יכולה לעזור להם. 

לכן, מה שיותר נכון בהסתכלות קדימה זה לגרום למרכיב ההשתתפות (מה שהמועדונים מעבירים  
בצורה הזו בעצם מקור  מי החבר יגדל, של דכאילו  המובטח החלק בעוד שלהתאגדות) החלק שלו  יקטן  

  ההכנסות להתאגדות יהיה יותר יציב ופחות תנודתי. 



 

 

  זו הסיבה שבאופן כללי ללא קשר לכל מספר שנחליט עליו, צריך שדמי החבר יהיו גבוהים יותר. 

לאחר שאמרתי את זהה, אני רוצה להציג בטבלה מה המשמעות מבחינה מספרית על מה שהוחלט בתחילת  
  מבקש מכפיר להעלות טבלת אקסל.  –  2023שנת 

כבר   2021, חשוב לי לציין משנת 2024ומה שהוחלט עבור שנת  2023קודם כל אנו מציגים מה שהיה בשנת 
₪ בעצם הדיון שהיה בישיבות מועצה   180נקבע שמחיר הרגיל לדמי חבר הם  2020מתקציב שהוכן בסוף 

  היה מה יהיה המחיר של דמי חבר בהרשמה מוקדמת. 

שנים מחיר רגיל ללא הרשמה מוקדמת, מה שאנו מבקשים השנה   4-  3המחיר שאנו דנים בו היום קיים כבר 
זה מחיר שכבר קיים כמה שנים.   240ולזוג  180ם , ז"א מחיר ליחיד  זה לא לקיים הרשמה מוקדמת לבוגרי

  נרחיב על הנושא ח לא במועד הזה וו יחשבנו שיהיה נכון קצת יותר ר – כמה מילים על נושא של צעירים 
ככל שהשחקן צעיר יותר ישלם   –לכן יותר על הפעולות שאנו רוצים לבצע לגבי צעירים , בישיבת התקציב

  הופך להיות כמו כולם. פחות דמי חבר וככל שמתבגר 

לגבי נושא הצטרפות באמצע השנה, לא היתה הגדרה כמה אמורים לשלם שלא מצטרפים בתחילת השנה,  
רבעון ראשון משלמים רגיל רבעון שני בערך חצי ורבעון שלישי (מחודש יולי ומעלה) התשלום מופחת  

  משמעותית. 

מבחינה של ₪ וכמה זה ישפיע במידה ולא   בטבלה ניתן לראות את מה אנו מציעים ובכחול את המשמעות  
אלף ₪   160 -פער של כ -אלף ₪   833-ל  668 -תהיה הרשמה מוקדמת אפשר לראות שסך ההרשמה יעלה מ

אמנם רואים שזה מקטין את הגרעון באופן כללי אבל הרעיון של הכסף הזה לא שיצטרף לתקציב הכללי אלא  
שהיום המועדונים  לשם החזר למועדונים ז"א דמי ההשתתפות מהפער הזה יהיה  חלק מהותי שיהיה מיועד  

יקבלו כסף  מעבירים יקטנו , המועדונים ירגישו שהם משלמים פחות או שיעשו עם הכסף מה שהם חושבים 
שופטים, אנחנו נציג בתקציב, יש לנו כוונה  חזרה אליהם והיתרה תלך לשם שיפור סעיף מסויים שנקרא  

  להתמקד בסעיף שנקרא שיפוט:  

  כך שיהיה יותר תקנים עבור שופטים.  כמה יח' שופט צריך פר תחרות ולשפר אותו חדש, א. ליצור תקן  

  ב. להעלות את שכר השופטים. 

ע"י השתתפות  שלהם    הדרוג לעלות רמת 3או  2לעודד שופטים בכל דרוג נקרא לזה ג. להכניס תוכנית חניכה 
ויקבל   Xלאותו  1אז יהיה יותר משופט כמות סקציות   X- ל  1, ז"א אם יש כיום שופט בתשלום   פיזית בתחרויות 

  שכר גבוה יותר ויכול להיות שיהיה לו שופט בחניכה שיסייע לו. 

היעודים העיקרים   2אלה  אלף ₪  160-כאלף שהם  833 - אלף ל 668בין הסכומים אז למעשה סכום ההפרש  
והסיבה ליעודים הללו היא שתהיה לנו וודאות לגבי ההכנסה הזאת, אם אני יודע שיש לי הכנסה יותר גבוה  

מובטחת אז קל יותר כהתאגדות ליעד אותה למטרות שבאופן נורמטיבי נדחקות לקצה הרשימה כי יש חוסר  
  מה יש לך ועכשיו תהיה ודאות גדולה יותר. יש שאלות? ודאות 

  חסות לזה. י₪ לא שמעתי התי 25אריק אורלב: היום כשרושמים חבר דרך המועדון מקבלים עמלה של 

  

  ברי אבנר: מבקש שנגה תציג את עצמה כי לא מכירים אותה.

נגה אופנהיים: אני נגה הגזברית החדשה של ההתאגדות החל מאוקטובר, עבדתי יחד עם אוריה על תקציב  
מציגה   מעולם לא ראיתי עמותה שבאופן קבועכמי שיש לה השכלה של ראיית חשבון האמת היא  2024לשנת 

כמובן שנלקח  אלף ₪   400-את השנה הזו מסיימים בגירעון של כמה שקורה עכשיו, , תקציב בגירעון
ליחיד ולזוג נשאיר את    150-שנעלה לתקבלה לגבי ההרשמה המוקדמת ההחלטה שה לפי מהרזרבה ואם נלך  

כרגע  שגיל ציין ועוד סעיפים, שהתקציב כולל את כל הסעיפים אלף ₪  290אז הגירעון יהיה של   240התעריף 
  אלף ₪.  290נראה שהתקציב יהיה בגירעון של 

  . לגבי תשלום מועדונים לא נלקח בחשבון שום שינוי, אם נשלם למועדונים יותר נכנס לגירעון גדול יותר



 

 

אלברט ספייר: אני לא רואה פה כמות שאמורים להרשם להתאגדות אני צופה שחלק לא קטן שגם ככה לא  
יחליטו לא לחדש חברות ואז כל   180-ל  120-יודעים על מה הם משלמים דמי חבר אם נעלה את דמי החבר מ 

  נופל. החישוב שנעשה כעת 

₪ לשנה שיוצא    30שאם נגה אופנהיים: לקחנו את מס' החברים הקיים שלא חישבנו ירידה במס' החברים 
  ₪ פחות אני לא מסכימה להנחה שירד מס' הנרשמים.  ₪5 לתחרות הם משלמים   2.5

ישראל ידלין: מה נעשה עם עודף הכספים לכשיהיו היא משנית, מכיוון אחר אני רוצה להגדיל את ההכנסות,  
  מתחבר למה שאמרה נגה ולא לדברי אלברט. 

אני  אלף ₪ כמעט אף אחד לא יעזוב,   500-חברים קרוב ל ₪6000 את דמי החבר נקבל על   80-אם נגדיל ב 
  אומר בביטחון כמעט מלא שכמעט אף אחד לא יעזוב, מי שבא לא עושה טובה אלא כי הוא אוהב ברידג'. 

  % לא יגיע.   1זה גרושים שלא מענינים, סכום כל כך קטן לשחקן שלא יגרום לו לא להגיע אולי  

עופר רז: סניף מבוא חרמון , בימים רגילים הייתי מסכים אתך ישראל,  חצי מהמועדון שלי מפונה ונאלצנו  
  למצוא מקום חלופי באזור הפינוי, צריך גם להתיחס למצב הנוכחי. 

שחקנים בקצרין   20אני צופה שחצי מהמועדון שלי לא ירשמו להתאגדות אם יעלה המחיר ואגיד למה: יש לי  
  יש להם חוג שמתכנס פעם בשבוע , הם לא יודעים מה הם מקבלים מההתאגדות,  שלא נרשמים להתאגדות 

אז בתור הפריפריה אני לא רואה מה אני מקבל מההתאגדות אלא מה ההתאגדות לוקחת ממני לעומת שנים  
קודמות,  היו חוברות שנשלחות הביתה כמעט ולא מגיעות, היתה חוברת סימולטנית שהשחקנים היו יוצאים  

, אני לא רואה מה ההתאגדות נותנת לי לכן קשה לי לשכנע אותם, אנחנו לא מגיעים  איתה הביתה, גם זה אין 
₪   60לתחרויות ארציות אני היחידי שמגיע, כשהמועדון שלי בקושי מתקיים אני לא רואה איך אני מבקש עוד 

שיש  לשחקן שנית ההתאגדות לא נותנת לי מוטיבציה לרשום את האנשים למרות מאמצי, צריך לקחת בחשבון 
  סניפים קטנים ולא כמות כמו סניפים במרכז . 

  ישראל ידלין: מה שאתה מתאר שלא באים רבע או חצי מהאנשים הכל נכון, מה הסיבה? 

  עופר רז: אמרתי את הסיבה שלי. 

  ₪ הנוספים לחודש.  6-ישראל ידלין: לא משנה מה הסיבה שלא באים, העובדות נכונות, זה לא בגלל ה

  ברי אבנר: מבקש להפסיק את הויכוח. 

אלכס אלון: מנהל סניף כרמיאל , סניף קטן שגם נמצא בצפון , רוצה להתיחס לדבריו של היו"ר, הבנתי  
שההכנסות מגיעות מדמי חבר ומדמי השתתפות של המועדונים, לעניות דעתי הגדלת דמי ההשתתפויות  

  . 2024תקציבית מאשר הגדלת דמי החבר כמובן לעתיד ולא על מה שכבר הוחלט לשנת תפיק יותר תועלת 

  שנה אני מכניס כסף כי אני מנהל את המועדון לא למטרת רווח.   20דבר שני, המועדון שלי פרטי לחלוטין 

פתאום לא  ₪ ו 120פעמים בחודש יוצא  ₪4 להשתתפות לאנשים שמגיעים  30אספר משהו קטן, אני גובה 
  ₪6 עושה להם את ההבדל ואני פשוט משלם עליהם, הגישה של  120-וה על פנסיהמגיעים ולאנשים שחיים 
אסור לזלזל באף אחד. המטרות שלשמם יועד  אנחנו מדברים על אוכלוסיה רחבה ו₪ זה כלום זה לא נכון,  

לא לגמרי הבנתי את נושא השיפוט, אבל החזרת כסף למועדון בעיני זה פשע, אם לוקחים דמי חבר   הכסף
נועד לטובת פיתוח הברידג' בישראל  מוגדלים ומה שהמועצה תחליט כמובן שאעמוד בהחלטה, אבל הכסף 

  5הכנסה נוספת אז יכולים לגבות  להחזרה למועדונים. המועדונים רוצים למיטב הבנתי ולא אמור להיות נועד  
  ₪ יותר להשתתפות ובכך יפתרו את בעיית ההכנסה שלהם. 

אני לא יודע אם מישהו העלה את הגישה והטענה של המועדונים הקטנים ששונה מהמועדונים הגדולים  
  גרמנו בכך לברידג' הישראלי? והחזקים, החזקים יתחזקו והחלשים יחלשו ואז מה 

  זה שאתה מועדון בצפון לא אומר שאתה פחות רווחי ממועדון במרכז. ישראל ידלין : 

  אלכס אלון: אני מכניס כסף מהכיס שלי למועדון. 



 

 

אם הייתי מסתמך רק על הפעילות במועדון היית בהפסדים של כמה אלפי ₪ כל חודש, אני  ישראל ידלין: 
  עושה פעילות עם ע. נתניה, קאנטרי ועוד, אין רווח מפעילות במועדון בלבד. 

מהחברים   93%-אחד אני מבין לאחר שבקשתי וקבלתי נתונים מאסף עמית, ש   –ערן שפיר: סניף כ"ס 
תכלס   180-ל  120-נרשמו בהרשמה מוקדמת, דמי החבר עולים מ 2023שנרשמו להתאגדות בשנת 

במחיר   50%וההוצאות פוחתות והעליה היא של השירותים שמקבלים החברים מההתאגדות עוברים לאון ליין 
  דמי החבר. 

וזה הפך ללא רלוונטי,   1ורק לוח שנה   1שנית, מאחר וההנחה שיתנה לזוג היא כי נשלח לבני זוג רק ביטאון 
לכן אני חושב שצריך להעלות לזוג את מחיר החברות. צריך להסתכל על מידרג ההנחות. שווה לבדוק את  

  את המחיר בשנה אחת זה מוגזם.  50%- ההנחות שניתנו, ולהעלות ב 

במידה ותהיה ירידה מסויימת בכמות השחקנים הנרשמים תהיה לזה משמעות גם של תקציב מול מינהל  
  . 28ועד  %21 גביה נמוך יותר. מבקש לדבר על הנושא של הנחות לזוגות ולגילאים  עד - הספורט וכו' מעבר ל

אני חושב שאין    רוצה לשים בצד לדבריו של היו"ר לאן ילך הכסף מהעלאת דמי חבר  – 69אריק אורלב: סניף 
לא מכיר דרך כזו מכל התקציבים שהייתי שותף בהכנתם בשנים קודמות, לא צוברים כספים, מה  צורך וסיבה  

  .  2024יעשו עם תוספת הכנסות צריך לבוא לידי ביטוי בתקציב 

כאן זה לא רק   ע₪ לחודש רוב האנשים יעמדו בזה, אבל מה שהוצ  5 -העלאת דמי החבר ב  –דבר שני 
ביטאונים שזה הרעה משמעותית שנית לא להדפיס לוח שנה   4-העלאה אלא במקביל גם לא להכניס יותר מ

הוא יוצר בעיה קשה, אני יכול לשווק לחברי המועדון שלי שהיה  הדברים האלו  ₪3, הצרוף של  15או לגבות 
  צורך בהעלאת דמי חבר מניח שיפגע בהרשמה לא בצורה דרסטית. 

  גליונות ביטאון בשנה ולוח שנה שאנשים רוצים לקבל אותו.  6יש   –לדעתי לא נכון לפגע בהטבות הנוספות 

אונים  שהורידו את כמות הביטמחו אצלנו במועדון נסתדר עם ההעלאה, אנשים מאד   – 41עירית ניימן: סניף 
מבקשים את הביטאון המודפס, לוח שנה פחות חשוב להם. תחרויות ארציות לא משתתפים אצלנו גם אם  ו 6-ל

  ₪ על כל משתתף זה לא יגרום לאנשים לבוא לתחרות ארצית.  10ישולם למועדון 

גיל פלדבוי יו"ר: לנושא החוברות עוד לא הוחלט כלום, יש כמה רעיונות כמו במקום לשלוח את הביטאן הביתה  
  ₪ בשנה.  50,000לשחקנים לשלוח אותו לסניפים, המשמעות התקציבית היא 

  מיכה עמית: הרבה שחקנים לא מגיעים לסניפים בכלל. 

  סיבה טובה להביא אותם למועדון.   – 33אורלי ריזנברג: סניף 

  לא יבואו בשביל הביטאון. מיכה עמית:  

  למה הם נרשמים להתאגדות?  אורלי ריזנברג: אז 

  שההתאגדות רוצה את זה. מיכה עמית: כדי לשחק בתחרות ארציות  

גיל פלדבוי יו"ר: לגבי החוברות עוד לא עלה לדיון , בדקנו האם אפשר לחסוך במשהו ויש הצעה מגדי רוזמרין  
₪ להרשמה   150-ההחלטה להעלות לחשוב לי שתשימו לב לעובדות, אבל הכל עדיין באוויר. לגבי דמי חבר, 

  שנה.  ₪20 קיימת מעל  120-המוקדמת התקבלה כבר בתחילת השנה, 

₪    180-₪ למי שיבחר, הסיבות הנוספות להעלאת דמי החבר ל  15דובר על לוחות השנה שתהיה תוספת של 
יהיה נכון זה שלוח השנה יהיה בפנים ולא תהיה תוספת, חשבנו להוסיף את הבחירה ללוח השנה ולא יודפסו  

  סתם. 

את לוחות השנה שלחנו לסניפים במשך הרבה זמן, רק בקורונה הם נשלחו   –  62ראובן בשביץ: סניף 
 לשחקנים הביתה. 

האפקט הפסיכולוגי שזו   – ₪ דמי חבר  180לוחות שנה טוב להציע לבחירה, לגבי מחיר   – 9יעקב מינץ: סניף 
  .  יותר הגיוני למצב במשק  25%ש"ח שזה עליה של   150-יבהיל אותם , הגיוני יותר להעלות ל   50%עליה של 

  שנה מחיר דמי החבר היה גבוה יותר כך שנראה לי שקצת נרדמנו.   25לפני –ינאי ברא"ז: חבר ועד העמותה 



 

 

השורה התחתונה היא הגרעון בתקציב של מאות אלפי ₪ וכולנו ,בתור עמותה ובעלי מועדונים צריכים  
להירתם כדי לסגור את הפער הזה. דמי החבר לא הועלו במשך שנים ואני ממליץ לקבל את ההצעה להעלאת  

  דמי החבר. 

שנה המחיר   12-איש שלא ירשמו, מספיק שנציין ש 150-נגה אופנהיים גזברית: לקחתי בחשבון כירידה של כ
  לא השתנה אנשים יבינו שזה לא הגיוני, הכל תלוי איך משווקים את זה. 

  ברי אבנר נשיא: המשווקים נמצאים בפורום הזה. 

נאמרו פה הרבה דברים נכונים וצריך לראות איך יעשה הכי טוב לכל הצדדים, עליה   –  67ברק ליברמן: סניף 
, זה גם משפיע על  אף אחד לא יתייחס לכך שאנו בתקופה של מלחמהיכול לגרום נזק ,  בדמי החבר    50%של 

  אנשים ויכול לגרום לירידה נוספת. 

  222,000היו  2022 ובשנת   500,000היו כמעט  2019במשך כמה שנים א נסתכל על השתתפויות בשנת 
חברים יותר משנים קודמות, אנחנו עסוקים   3000השתתפויות, ההתאגדות יורדת ויורדת ,לפני כמה שנים היו 

איך לקחת יותר מהחברים הנאמנים שעוד נשארים במקום לחשוב איך נותנים לאנשים ומביאים חדשים או את  
  אלה שעזבו. 

שאלה, כמה מתוך החברים בהתאגדות משחקים בפועל? כמה מתוכם נרשמים רק כדי לקבל את הביטאון  
  שגם פה אנו פוגעים בהם, גם אותם נאבד. היינו האגודה השלישית בגודלה בארץ, ירדנו למקום רביעי. 

וזאת לדעתי    אלא איזה ערך אנחנו נותנים לאנשיםעליית המחיר ולמה  החשיבה צריכה להיות לא רק בשיווק 
צריך לתת עליו  צריכה להיות השיחה, ואני מסכים עם נגה שלא יתכן שאנחנו בגירעון תקציבי שנה אחר שנה 

  את הדעת ולמצוא פיתרון לא רק בהעלאת דמי החבר. 

שהיא גדולה מדי, וההרשמה מוקדמת    50%ביחס למחירים עצמם, אפשר לשנות את ההנחה לזוגות נשואים 
  ₪ ולכן צריך להתעסק במספרים האמיתיים.  120שהיא פיקציה כול השנים רוב האנשים שילם 

, כל הנושא של החוברות ולוח השנה מאד    25%ביחס לתמחור עצמו זוגות נשואים להוריד את ההנחה ל
  180-הביתה ושווה להם לשלם את השנרשמים רק בשביל לקבל את הביטאון המבוגרים  מעניין את האנשים

  אז צריך לראות איך עושים שהם יקבלו את הביטאון כל חודש הביתה. ₪   

וגם לנו יהיה את   Yומי שרוצה לוח שנה ישלם    Xמי שרוצה חוברת הביתה ישלם   – אולי לעשות את זה מודולרי 
  הידע כמה חוברות צריך להדפיס כמה לוחות שנה להדפיס ואנשים ישלמו בהתאם. 

  3או  2-אבא שלי ואני מנהלים את סניף אשקלון שכרגע אין פעילות, אני חושבת שיש כ –  72גל פיברט: סניף 
ולראות חדשות מסוגל גם לפתוח את    YNETוכל מי שמסוגל לפתוח באשקלון  זוגות שמגיעים לתחרות ארצית 

  והם מקבלים את זה רק בצורה אחרת שחוסכת להתאגדות.  הביטאון במחשב 

ברק ליברמן: זה לא העניין הטכנולוגי, כולם נכנסים לאפליקציות באינטרנט, עניין החוברת הוא שאתה מקבל  
  . YNET-וקורא אותה בכיף שלך זה לא כמו להכנס ל 

לא    50%-גל פיברט: דמי החבר הם מעטים בצורה לא פורפורציונלית, להסתכל על העלאת דמי החבר ב
  ₪.   180בסך  ₪ במועדון להשתתפות, פעמים מכסות את דמי החבר  35אנו גובים  נכונה.

    120-נה ובשלב מסוים הורידו לאש ₪15 למשך  180דמי החבר היו  -  100%-מצדיק את גל ב ישראל ידלין: 

  גדלה כמות האנשים? 

  חברים בהתאגדות.   8000- חברים וגדלנו ל 2000מיכה עמית: חד משמעית כן, נוספו 

הסניפים הצפוניים שדיברו, נושא ההרשמה המוקדמת שקורה    2החתך הדמוגרפי של הסניף שלי הוא כמו של 
בדצמבר/ינואר עדיין לא מאוחר מדי, בעיני זה אפקט שיווקי חזק מאד שניתן לעשות מנוי בהנחה, לחץ הזמן  

  גורם לאנשים להרשם. 

לא זכור לי   28מופיעים גלאים שלא היו קודם, למשל גיל  –אני רוצה להתייחס לטבלה עם הנתונים שהוצגה 
  וחיילים בחובה, לא רואה סיבה לתת הנחה לגילאים האלו.  18שהיה, היה עד גיל 



 

 

  אז למה חצי מחיר? רבעונים לפניו   3מי שנרשם באפריל מקבל חצי מחיר, אבל יש עוד 

  גיל פלדבוי יו"ר: זה מחיר לחבר חדש. 

מיכה עמית: ברור, מחדש משלם מלא, מי שחשב להרשם בינואר מאד שווה לו כלכלית חכות ולהרשם  
  באפריל. 

  אורלי ריזנברג: תלוי כמה פעמים הוא משחק. 

  רבעונים.  2-ל  45רבעונים זה מחיר הכי טוב שיש וגם  3-₪ ל 90מיכה עמית: לא משנה, עדיין  

  בכלל לא הזכרתם איך עולה תעריף העמלה למועדון בעקבות העלאת מחיר דמי החבר. 

לגבי ההרשמה מאפריל זו הצעה שאפשר להיות חלוקים עליה, לגבי העמלה לסניפים היא לא  נגה אופנהיים: 
  משתנה.

  מיכה עמית: אם חשבתם להחזיר משהו למועדונים זה הפתרון. 

  גיל פלדבוי יו"ר: ההחזר הוא דרך דמי ההשתתפות  ולא דרך דמי החבר. 

מיכה עמית: אז זה לא הכון לעשות את זה כך כי אתה פוגע בכל המועדונים הקטנים והרחוקים וזה קל להוכיח  
  דמי החבר.   – ולעומת זאת אתה מתגמל אותי שאשכנע לרשום חברים להתאגדות זה בדיוק הנושא 

  דמי השתתפות זו פגיעה אנושה בפריפריה, הפריפריה לא משחקת בתחרויות ארציות. 

₪, כרגע ההתאגדות    400,000רעון תקציבי של יברק ליברמן: כרגע אי אפשר להחזיר כסף לאף אחד בג 
  אחר כך איך היא מוציאה כסף החוצה. צריכה לבדוק איך היא מתאפסת 

  ₪ של הלא רשומים בשנתי?   5ערן שפיר: מישהו יודע מה ההכנסה לתוספת 

₪ ואז אולי זה יגדיל את ההרשמה   10-כי אם זה משמעותי אפשר להעלות ל  ?מה ההכנסה שיש בסוף
  ₪ שנעשתה לפני שנתיים הביאה לגידול משמעותי של הרשמת חברים?  5והאם ההוספה של   להתאגדות.

  : כן, משמעותית , זה הכריח את האנשים להרשם. 73+78חן שגב : סניף 

והים בתור    ₪ למפגש  15-20כשהתחלתי לשחק ברידג' שילמתי בין שנה   20לפני   – 33אורלי ריזנברג: סניף 
מנהלת מועדון בכל פעם שאני צריכה להעלות את מחיר ההשתתפויות אני לא ישנה לילה לפני, חייבים לצאת  

והמחיר   שעות 3-לכממוזג עם שרותים  מהפחד של אם נעלה מחיר אנשים יעזבו, אני נותנת מקום  
₪ לפני מע"מ, בקיצור    35-חינם, זה פחות מ ₪2 מתוך זה  400-להשתתפות הוא מגוחך, מוכרת כרטיסיה ב

  לצאת מהפחד שאנשים יעזבו. 

  יעקב מינץ: מה קשור דמי החבר למחיר שאת גובה? 

אורלי ריזנברג: אני דיברתי על הפחד שאנשים לא יבואו ולא ירשמו וזה לא נכון ובתור מנהלת מועדון אני  
  ההתאגדות. הפנים של 

יש לא מעט אנשים  ₪   180זה לא נכון, כששחקנים משלמים להתאגדות הם לא רואים את זה כך יעקב מינץ: 
, התועלת של ההרשמה להתאגדות   MASTER POINTS- והפסיק לעניין אותם ה BBO-שמתנדנדים ומשחקים ב 

  תחשבו על האפקט הפסיכולוגי. תפרסו את דמי החבר לתשלומים.  50%-פוחתת לכן שמעלים את המחיר ב

  אריק אורלב: צריך להציע הצעה קונקרטית לגבי מחיר דמי החבר שעליה נצביע . 

- טל מנכ"ל: רוצה להגיד שאין מגבלה טכנית לבצע גבייה בתשלומים, אם זו המכשלה של לשלם את ה-כפיר מי 
  ₪ בבת אחת או בתשלומים אפשר להתגבר עליה.  180

מייצגת סניף בפריפריה, אצלנו ההשתתפויות עלו בזמן המלחמה כי לאנשים אין מה   – 70מאיה סוביק: סניף 
  אי אפשר להכליל על כלל ההתאגדות. חסות מיוחדת למי שנפגע בפריפריה ילעשות, כן צריך לתת התי

לא תמצאו. אנחנו בסה"כ עושים תיקון הוגן למחיר    –שנה שלא עלה במחיר  12תחשבו על כל מוצר מלפני 
  אנשים יבינו את זה. ושהוא לא הוגן 



 

 

  הכללית.  אסיפהמחיר כבר הוחלט ע"י תיקון ברי אבנר: רק להזכיר שה

אני אומרת לעשות מחיר אחד ללא הרשמה מוקדמת לעשות מחיר אחיד, לא יבואו בטענות.  מאיה סוביק:  
  לעשות את ההעלאה בבת אחת ושלא לפרוס על מס' שנים כי יבואו בטענות למה מעלים מחיר כל שנה. 

הרבה יותר טראומטית מאשר להגיד כמה זה עולה, דבר  ישראל ידלין: ההתעסקות בלהעלות מחיר כל פעם 
  נוסף הוא מה אנחנו נותנים, אנחנו נותנים לאנשים הובי וקודם כל הם באים בשביל זה. 

  ההצעה כוללת גם העלאה בשנה הבאה. ערן שפיר: 

  אריק אורלב: אני מתנגד לחלק השני של ההצעה. 

בעקבות מה שנאמר יכול להיות שיהיה נכון ,לא משנה איזה מחיר נקבע   2025גיל פלדבוי יו"ר: לגבי שנת 
  שהוא המחיר הרגיל , כן להשאיר מחיר להרשמה מוקדמת . 

  אריק אורלב: לא צריך להחליט על זה עכשיו. 

מהניסיון העסקי שלי כשאנשים צריכים לשלם  ברק ליברמן: למה עושים דמי חבר שנתי ולא דמי מנוי חודשי? 
למנהלי הסניפים, להביא את האנשים, לרשום אותם ולדואג   כל שנה סכום מסויים גם מבחינת התעסקות בזה 

₪ בחודש וכל עוד אינו   20למשל שהחבר מחוייב שר למה לא לעשות מנוי חודשי כמו בחדר כו שימשיכו, 
  .  מבטל את המנוי הוא ממשיך להיות מחוייב 

  מי יתעסק עם כל הפנקסנות הזו?  –  62ראובן בשביץ: סניף 

ברי אבנר נשיא: תצטרך להחזיר לאנשים שנסעו לחודש לחו"ל ולשבועיים שהיו חולים, בוא נשאיר את זה כמו  
  שזה. 

? ברגע שנאמר לאנשים  ₪15 או  ₪10 ולא  5לגבי הנושא של מי שלא חבר, למה  –  18רותי ליברמן: סניף 
, יש כאלה שלא משנה להם  שזה הסכום ומי שלא מחדש חברות ישלם סכום משמעותי בסניף על משחק  

  ₪.   5לשלם עוד 

₪ ולתקוף    5-עירית ניימן: יש אנשים שבאים פעם או פעמיים לשחק במועדון את לא יכולה לקחת יותר מ
  אוותם במחיר גבוה יותר. 

  אריק אורלב: זה בנוסף לדמי ההשתתפויות שהם משלמים. 

דנים פה מאיפה לקחת עוד כסף ולהביא עוד אנשים והבעיה הפסיכולוגית היא בעיה קשה וזו  רותי ליברמן: 
שנה לא העלינו מחיר אז עכשיו    12-תקופה הכי גרועה מבחינת המחירים במשק ואתה בא ואומר לאנשים ש 

  , נראה לי שזה יתקבל מאד רע מבחינת האנשים. 180-ל  מעלים 

בתקופה הזו יש המון אנשים שנמצאים בבתי מלון ובתי הארחה ואפשר ללכת ולהתנדב, לשלוח מורים, לתת  
  כדי להגדיל את כמות האנשים שיבוא לקורסים, אנחנו הים לא עושים כלום לצערי.  בחינםקורסים 

  עוד מישהו רוצה לומר משהו?   חשוב אבל לא נושא הדיון היום. ברי אבנר נשיא: זה נושא 

ראובן בשביץ: אני חושב שזו הפעם הראשונה שמועצה מתכנסת והיה רצוי להציג את המנכ"ל החדש, מתי  
  באיזה מעמד הוא נבחר, למי הציגו את זה?  נבחר,  

  אריק אורלב: יש מנכ"ל חדש? לא ראית פרוטוקול על זה. 

  גם אני לא ידעתי מי זה כפיר.  –  25רעיה גרינשטיין: סניף 

  גיל פלדבוי יו"ר: מעניין שגם ראובן בשביץ וגם רעיה גרינשטיין שהיו חברי הנהלה עד לא מזמן לא יודעים. 

  רעיה גרינשטיין: אל תענה לנו בצורה כזו, ידעתי מי לא יהיה פה אבל מאיפה אני צריכה לדעת מי זה כפיר? 

, עפ"י ההנחיות של היועץ המשפטי  8.9.23-ב  גיל פלדבוי יו"ר: אוריה הודיעה על פרישה ביום שנעשו הבחירות 
  . טל -ונבחר לתפקיד מנכ"ל ההתאגדות כפיר מילגבי ההליך שהומלץ כך פעלתי של ההתאגדות אשר אקסלרוד 

  אריק אורלב: נבחר מבין אילו מועמדים? 



 

 

  גיל פלדבוי יו"ר: אתה שואל שאלה ואני מספר מה היה אתם גם לא הפורום שצריך לקבל הסבר על זה. 

  אריק אורלב: אני חושב שאתה צריך לתת תשובה לכל שאלה שנוגעת למינוי מנכ"ל של ההתאגדות. 

  גיל פלדבוי יו"ר: אתן לך תשובה באופן פרטי. 

  יעקב מינץ: שמות המועמדים לא צריכים להיות מפורסמים. 

  אריק אורלב: אני רוצה לראות את הפרוטוקול שבו נבחר המנכ"ל. 

  רעיה גרינשטיין: בעיקרון אנחנו רוצים לדעת מישהו שרוצה להיות מועמד ולא ראינו. 

  גיל פלדבוי יו"ר: אם נלך לפי פרוטוקול זה לא נמצא על סדר היום ולכן אני לא צריך לענות לכם. 

  טל נבחר ואם יש עוד שאלות  -הנחיות היוהמ"ש של ההתאגדות וכך זה נעשה וכפיר מיפעלתי לפי 

  ראובן בשביץ: אנחנו מבקשים לראות את הפרוטוקול. 

  עלית תעריף דמי החבר.  –מאיה סוביק: צריך לעשות הצבעה על הנושא שבשבילו התכנסנו 

  תקבלו את כל מה שתבקשו ועכשיו צריך להצביע לגבי דמי החבר.  אורלי ריזנברג:

  . שנה, מגיע מעולם המחשוב של מערכות מידע   20-טל מנכ"ל: אני משחק ברידג' כ-כפיר מי 

עבדתי גם כשכיר וכעצמאי ,בעבר אחת החברות שעבדתי בה בנתה את האתר של ההתאגדות בשת"פ עם   
בעיקר כסמנכ"ל ומנכ"ל  רועים חברתיים  יאוריה, מיכה וגלעד. בשנים האחרונות עבדתי בתחום ההפקות וא 

  בחברות פרטיות שאני ניהלתי, שחקן ברידג' חבר בסניף נס ציונה. 

בחודשיים האחרונים על חשבון הזמן הפרטי שלי עשיתי חפיפה עם אוריה וכל שאלה תענה, אני נכנס לתפקיד  
  .   15.12.23-מלא בפועל ובאופן רשמי ב

אריק אורלב: השאלה שלי היתה לא אליך באופן אישי, נשמח להכיר אותך, אלא לגיל היו"ר לגבי בקשתי  
  לראות את הפרוטוקול איך נבחרת. 

  איחולי הצלחה מכולם. 

אנחנו מבקשים שתעריף דמי החבר יהיה ללא    –גיל פלדבוי יו"ר: מבקש את טבלת האקסל שתועלה שוב 
₪ מה שחשוב לי שתעריף גיל כן ישאר מחיר מוזל לגילאי   ₪270 לחבר יחיד, לזוג  180רישום מוקדם, 

זו קטגוריה שאנו מטרגטים אותה מתוך ההתאגדות ולכן רוצים שיהיה שם מדרג נמוך   21-28צעירים לגבי גיל 
  יותר מהמחיר המלא. 

  ברי אבנר נשיא: אלו גילאים שבקושי קיימים היום בהתאגדות, נכון? 

מתוך ראיה  גיל פלדבוי יו"ר: זו קטגוריה שכמעט לא קיימת היום בכלל ולכן אנו מטרגטים את הגילאים האלו 
שהם יכולים לתת המון שנים של חברות ושיכולים להצטרף לשחקנים בכירים, שחקנים צעירים תמיד טוב אבל  

  זו קטגוריה מאתגרת בפני עצמה, סוג של שוטף ורגיל שרוצים לעבות אותה. 

  ₪.  270המחיר הוא  1עירית ניימן: למה לזוג שמקבל ביטאון ולוח שנה 

ליונות ביטאון מודפס בשנה,  י ג  ₪6 לזוג,  ₪270 ליחיד  180אריק אורלב: רוצה לוודא שאני מבין: דמי חבר  
  והפצת הביטאון דרך הסניפים.  לוח שנה למי שבוחר ללא תוספת תשלום 

אם יאושר יופי אם לא ישאר כמו  גיל פלדבוי יו"ר: לגבי משלוח הביטאון דרך הסניפים נעלה את זה בתקציב,  
    שהוא. 

  ברי אבנר נשיא: גיל, איך יש לך בקרה על מי יכול להצביע?

  שאמר אריק אורלב. ישראל ידלין: מבקש לוודא שמצביעים עכשיו על מה 

  מבקש מכפיר להעלות טופס הצבעה מעודכן.  גיל פלדבוי יו"ר: כן.



 

 

  אלכס אלון: שואל איפה צריך לסמן את הבחירה של ביטאון מודפס בחידוש חברות? 

  לא מופיע בטופס מרוכז לחידוש חברות כמהל סניף האפשרות לבחירת ביטאון.   – 53חורחה שרוף סניף 

ביטאונים    ₪6 כולל  ₪270 מחיר לזוג  180: מחיר ליחיד 2024ברי אבנר נשיא: הנוסח להצבעה לשנת 
  מודפסים , לוח שנה תהיה אפשרות לבחירה ללא תוספת תשלום. 

  נגד לפני בדיקה, עוד רגע יהיו תוצאות סופיות.  4בעד ההצעה  24שהצביעו  28טל: מתוך -כפיר מי 

ועכשיו אחרי ההחלטה הזו אנחנו יכולים לעבוד על התקציב,  גיל פלדבוי יו"ר: קבענו ישיבה לעוד כשבועיים 
בעקרון אנו אמורים לשלוח את התקציב שבועיים לפני הישיבה אז יצא קצת פחות משבועיים בגלל אילוצי  

  הזמן. 

  נגד   6בעד   25טל מנכ"ל: התוצאות הסופיות -כפיר מי 

  . רי נסח אותהאצה כפי שבקבל את הצהוחלט ל 

  
  

  

  

    

    

  

  

  

  

  

    


